TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

SELEÇÃO AMPLA Nº 04/2025

Tipo: Menor Preço Global

OBJETO: contratação de empresa especializada em construção civil para
fornecimento de material e prestação de serviços de reforma e adequação de
espaços do Centro Técnico 01 (sede da AMAVI), compreendendo: pintura, piso,
cobertura, esquadrias, banheiros, paredes, divisórias, instalações elétricas e
sistemas preventivos contra incêndio, conforme especificado no projeto
básico, memorial descritivo e demais arquivos anexos ao Edital.

Manoel Arisoli Pereira, Presidente da Associação dos Municípios do Alto Vale do
Itajaí (AMAVI), no uso de suas atribuições, considerando a proclamação por parte da
Comissão Permanente, nos termos previstos no Edital, ADJUDICA o objeto à
empresa R2 Comércio e Prestação de Serviços de Construção Ltda. e HOMOLOGA
o resultado da Seleção Ampla nº 04/2025.

Rio do Sul, 01 de agosto de 2025.

Manoel Arisoli Pereira
Presidente da AMAVI

		2025-08-01T16:00:37-0300
	MANOEL ARISOLI PEREIRA:44466820910